[image: image1.jpg]\/

ё
АДМИНИСТРАЦИЯ
Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________№ _______

    г.Искитим

О внесении изменений в постановление

администрации Искитимского района

Новосибирской области от 27.11.2014 № 3025
«Об утверждении муниципальной программы

 «Газификация Искитимского района Новосибирской области на 2015 – 2019 годы»»
В целях приведения муниципальной программы района в соответствии с действующими нормативно – правовыми актами

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Газификация Искитимского района Новосибирской области на 2015–2019 годы» (далее – программа), утвержденную Постановлением администрации Искитимского района Новосибирской области от 27.11.2014 № 3025, следующие изменения:

1.1. в разделе «I. Паспорт муниципальной программы»:

а) пункт «Источники финансирования»: изложить в редакции:

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	Всего

	Общий объем финансовых средств
	-
	-
	-
	-
	105544,88
	105544,88

	Средства бюджета района
	-
	-
	-
	-
	16710,0
	16710,0

	Средства областного бюджета
	-
	-
	-
	-
	26740,0
	26740,0

	Средства федерального бюджета
	-
	-
	-
	-
	29049,60
	29049,60

	Средства муниципальных образований
	-
	-
	-
	-
	33045,28
	33045,28

1.2. Приложение № 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
1.3. Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
1.4. Приложение № 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
2. Постановление опубликовать на сайте Искитимского района и в официальном источнике опубликования.

3. Постановление вступает в силу с момента после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по строительству, энергетике, жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству Обрывко А.Н.

Глава района

О.В.Лагода
30.12.2015

2442